
Kupní smlouva
uzavřena dle § 2085 občanského zákoni'ku Č.89/2012 Sb.

Smluvní strany

prodávajici : T-WOOD s.r.o.
se sídlem: Frenštátská 716, 739 11 Frýdlant nad Ostravici
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
oddíl C vložka 31506
zastoupena.
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Petrem Tomaškem - jednatelem společnosti
27847799
CZ27847799
Česká spořitelna

a

Kupující : Obchodní akademie a Střední odborne učihště Veseli nad Moravou, příspěvková
organizace
se sídlem: Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou
zastoupena Mgr. Alenou Kobidovou, ředitelkou školy
DIČ CZ00566438
lČ: 00566438
Bankovni spojeni. Komerční banka a.s č účtu

Il.

Předmět plněni

Předmětem plněni je Rámcová smlouva na dodavky tonerových kazet včetně dopravy předmětu
piněni prodavaµcim na místa plněni uvedena na dilčich objednavkách kupujícího

Ill.

Místo plněni

Předmět plněni bude prodávajici dodavat postupně na základě dilčich otj]ednávek vystavených
kupujicim.

jedná se o toto místo p|něnl: Obchodni akademie a Střední učihště Veseli nad Moravou.
Kollárova 1669. 698 01 Veseli naa Moravou.

IV.

Kupní cena

Kupní cena se sjednává včetně nákladu na dopravu předmětu plněni do stanoveného místa plněni
jako kupní cena nejvýše přípustná bez DPH včetně náhradního plněni. Ročni objem objednávaného
zboží činí max. KČ 50 000,-- (běž DPH)



V.

Doba plněni

Prodávající se zavazuje dodávat předmět plněni na základě dilčich objednávek kupujicího v
množstvích uvedených na objednávkách a to do 2 dnu od jejich doručeni prodáväjicimu

Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu od podpisu smlouvy na dobu neurčitou.

VI.

Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na nás|edujiclch podmínkách

Faktury - daňové doklady budou vystavovány jednotlivě za každou dodávku předmětu p|něn|.

Kupní cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného v den uskutečněni
zdan|te|ného plněni. to je v den předaní předmětu plněni kupujicimu. Splatnost daňových dokladu se
sjednává na 14 dnu od dne jeho doručeni kupujícímu.

Smluvní strany sjednávají, že faktura bude oředána v den dodáni zboží.

VII.

Sankce

Za nedodrženi terminu dodáni předmětu plněni prodávajicim se stanovi smluvní pokuta ve vyši 0,05
% z kúpni ceny nedodaného předmětu dilčiho plněni včetně DPH za každý den prodlení.

Za nedodrženi doby sp|atnost| daňového dokladu - faktury kupujícím se stanovi úrok z prodlení ve
výši 0.01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Uplatněním smluvni pokuty není dotčeno právo kupujiciho na náhradu škody.

Odstoupením od této kupní smlouvy zustávaji nedotčená práva na úhradu smluvni pokuty vyúčtované
dle této smlouvy.

VIII.

Převod vlastnických práv

Předmět plněni se stává výlučným vIastníctvim kupujiciho dnem zaplaceni celé sjednané kúpni ceny
za dílčí plněni'.

IX.

Záruční podmínky

Prodávající poskytuje na předmět plněni záruku na jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná
dnem převzetí předmětu plněni kupujícím.

Případné reklamace (kvality a množství) bude prodávající vyřizovat do 30 pracovních dnu od jejich
uplatněni kupujícím. Reklamace bude vždy uplatněna v písemné formě a odeslána na adresu
prodávajiciho uvedenou v této smlouvě. Při uplatněni práv z vadného plněni bude smluvním stranämi
postupováno dle ustanoveni § 2099 a násl Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

Odstoupenim od smlouvy zustávaji nedotčena práva na úhradu sMuvni pokuty vyúčtované dle této
smlouvy.



X.

Ostatní ujednáni

Smluvní strany sjednávají možnost odstoupeni od smlouvy ve smyslu § 2002 a násl. z.č. 89/2012 Sb.,
a to
- kdykoliv v průběhu jejího trvaní z důvodu nedodrženi zadaných podmínek a rovněž v případě většího

počtu reklamaci.

Odstoupeni od této kupní smlouvy näbývä účinnosti dnem doručeni písemného oznameni o
odstoupeni od smlouvy druhe smluvní straně.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujtciho na náhradu škody. Odstoupením od
smlouvy zůstávají nedotčena práva na úhradu smluvni pokuty vyúčtované dle této smlouvy.

Odstoupeni'm od této kúpni smlouvy zustavaji nedotCená práva na úhradu smluvní pokuty vyúčtované
dle této smlouvy

Smluvní strany současně sjednávaµ možnost vypovězení této smlouvy dle § 1998 a násl. Z.č. 89/2012
Sb. výpovědní doba se sjednává pro obě strany v délce 3 měsíce a začíná běžět dnem následujicim
po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně. V případech pochybnosti se bere výpověď za
doručenou 3. pracovni den od jejího prokazatelného odesláni na adresu druhé smluvní strany
uvedenou v této kupní smlouvě.

Prodávajici zajisti bezplatně zpětný odběr použitých cartridgi a toneru.

XI.

Závěrečná ustanoveni

jednáním ve věcech technických, týkajících se smlouvy jsou pověřeni:

za stranu prodávající: Žáková Andrea, tel. "420 736 626 884

za stranu kupujiciho : ing. Věra Svobodová, tel '420 003 541 191

Prodávajici garantuje závazné přijeti oD]ednávky na '

e-madové adrese : brno@tekotechnology.cz s potvrzením o přijeti objednávky.

Povinnosti a práva vyplývajici z této kupní smlouvy pIati ĺ pro připadne právni nástupce všech
smluvních stran.

V ostatni'm se tato smlouva řidl ustanovením občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotoveni.

Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jeji'ho podpisu oběma sMuvnimi stranami.

Smlouva může být měněna pouze písemnou formou. jako číslované dodatky, potvrzené všemi třemi
smluvn imi stranami.

Ve Veseli nad Moravou, dne 17.9.2018
Kupujici:

()|)Lhll(|m .i Mřt'cMi ndhni
\ md

l "n') '¶'Ĺ'· úl \' ·, " ',ŕ'l \
': ': ŕ ;.t1 ";

"" """ """' "

Mgr. Alena Kobidová, ředitelka školy

Ve Frýdlantu nad Ostrav|c| dne 17.9.2018

Správce rozpoČtu.
Ing, \/ěm S'johodov'ľ



l

Dodatek Č.1 ke smlouvě na dodávky náhradního plnění v roce 2018

uzavřená s ohledem na spolupráci při posA;ytování náhradního plnění dle ust. g' 81 zákona 435/2004
Sb. o zaměstnanosti, ve znění úČinném od /.1.2012 dle zákona Č. 367/2011 Sb.

T-WOOD s.r.o.
se sídlem : Frenštátská 716, 739 11 Frýdlant nad Ostravici
lČ: 27847799
DIČ: CZ27847799
Spisová značka: U Krajského soudu v Ostravě Oddíl C. vložka 31506
jednající: Petr Tomášek - jednatel
Ú"ako "dodavatel" na straně jedné)

a

Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veseli nad Moravou,
příspěvková organizace
se sídlem: Kollárova 1669, 698 01 Veseli nad Moravou
lČ: 00566438
DIČ: CZ00566438
jednající: Mgr. Alena Kobidová - ředitelka školy
Ú'ako "odběratel" na straně druhé)

Tímto dodatkem se mění odstavec II. bod l a to následovně:

Rezervovaný objem se myšuje o 24.450,-KČ bez DPH. Rezervovaný objem tedy činí 74.450,- KČ bez
DPHpro rok 2018.

Vostatních bodech se smlouva neměnL

/Yňa A'nU {o, 12.

za dodavatele
5.,. ";"- r"v KT ,C¶ ,\ E""
f \ · '" . '!J! ' .č!'
b " -" "'": -_ · .

":

za odběratele ,
Obchodní akademie a Střední odborné účiliště
Ycscli nad Moravou. pŕispč\ ková organizacc

Kolkirova l 66'). ^c)X (")Ĺ \'cscli nad Moravůu
1?2 ?-1'). Un: ŠIX tů8

INČ, ('Zn(!ihhj

Správc,Q,,,,

Ing. Věra Svobodová


